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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41924019O

2. Data e Regjistrimit 24/07/2024
3. Emri i Subjektit VR Construction shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Kashar, Mezes, Kthesa e Kamzes, ish 
Serat, Autostrada Tirane Durres, km 0, Zona Kadastrale 
2679, nr pasurie 124/5, vol 11, fq 209,kufijte: Veriu 124/2;3, 
Lindja-440/31, Jugu- 124/10, Perendimi- 440/114. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, studimi, projektimi, 

vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, zbulimin, 
shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import dhe 
eksport te mineraleve metalore dhe ndertimore, rehabilitimin 
e mjedisit pas shfrytezimit, perdorimin civil te lendeve 
plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke. Ndertimin e veprave 
publike,ndertimeve civile, ekonomike dhe industriale, 
rikonstruksion ndertesash, veshje fasadash, punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh, vepra kullimi dhe vaditese, 
ndertim rruge kategoria V dhe VI, veshje rrugeshme asfalto 
beton, ndertim mbishtrese, ndertim  te veprave arti te 
ndryshme, ujsjellsa dhe kanalizime te tjera. Prodhim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit si tulla, pllaka dekorative, 
prodhime betoni e llac me nyje te perqendruar, prodhime 
artizanale, konstruksione te llojeve te ndryshme etj. Tregtim 
me shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, prodhim dhe tregtim betoni, prodhime 
parafabrikate betoni. Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera 
materiale e produkte ndertimi, ushqimore, hidrosanitare, 
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hidraulike, makineri dhe pajisje industriale dhe bujqesore, 
pjese kembimi per pajisjeindustriale, bujqesore, produkte 
bujqesore e blektorale, bime medicinale e mjekesore, 
prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te 
mallrave brenda dhe jashte vendit ne te gjitha rruget e 
trasportit, toke, det, hekurudhe, ajer etj. Prodhim, perpunim, 
amballazhim(paketim), shitje, eksport dhe trasport 
nderkombetar te artikullit cimento, rifuzho dhe me thase. 
Import, eksport, grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit, 
grumbullim dhe trasportim mbetjesh. Parking. Bar kafe, 
restorant, hoteleri turizem. Investime ne ndertim dhe ne 
fusha te tjera te ndryshme. Ndertim HEC, prodhim shitje 
energji elektrike. Import-eksport, grumbullim, perpunim, 
tregtim te skrapit, hekurit etj., tregti te mallrave industriale. 
Import, eksport dhe tregtim me shumice e pakice brenda dhe 
jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te te treteve, 
te materialeve te ndertimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, 
lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, 
mineraleve. Agjensi Turistike, paketa turistike dhe cdo 
sherbim tjeter qe lidhet me kete aktivitet. Shitje bileta avioni 
dhe trasport tjeter te cdo lloji. Si edhe cdo aktivitet tjeter qe 
kate beje me fushen e trasporteve brenda dhe jashte 
Shqiperise. Agjensi Imobilare.Pervec sa me siper , shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt ose 
indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektin e mesiperm. 
Per arritjen e qellimit te mesiperm, shoqeria mund te kryeje 
cdo transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, dhe cdo aktivitet tjete tregtar, financiar, qiraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i shoqerise.
Bukurie Pernoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BukuriePernoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VR Construction shpk
E-Mail: vrcontruction24@gmail.com  
Telefon: 0686274350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-328846-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64066342-3282-4E91-8AE9-347D620363BD

